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1. Εγκρίνεται η αλλαγή της περιόδου πρακτικής άσκησης του φοιτητή Ζωντανού Δημητρίου (ΑΜ 2721), στην εταιρεία Dixons South-EastEurope ΑΕΒΕ (Αθήνα), σε 14/10/2019-13/4/2020.

2. Φάση (3)

Η επιτροπή πρακτικής άσκησης παρέλαβε αιτήσεις με επιλεγμένο φορέα από τους παρακάτω φοιτητές/φοιτήτριες:

1. Βάλβη Βασίλειο - Παρασκευά (α.π. 3065/ΣΕ2/10-9-2019)
2. Δρακάτο Ζαφείρη (α.π. 3126/ΣΕ2/11-9-2019)
3. Συμιακάκη Κυριακή (α.π. 3125/ΣΕ2/11-9-2019)
4. Τζέλη Στέφανο (α.π. 3183/ΣΕ2/12-9-2019)

Η επιτροπή πρακτικής άσκησης, αφού έλαβε υπόψη της τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των ενδιαφερομένων σπουδαστών για την διεξαγωγή της πρακτικής άσκησης στο Δημόσιο και τον Ιδιωτικό Τομέα και διαπίστωσε ότι πληρούν όλα τα κριτήρια που έχουν τεθεί από τη ΓΣ του πρώην τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ, το γεγονός ότι υπάρχουν είκοσι έξι θέσεις διαθέσιμες για φοιτητές/φοιτήτριες που θα συνχρηματοδοτηθούν από το έργο Πρακτικής Άσκησης το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, κατέταξε σε αξιολογική σειρά τους σπουδαστές/σπουδάστριες που έχουν ήδη επιλέξει φορέα απασχόλησης με βάση τη γενική τους βαθμολογία (Πρακτικό Νο.2 Επιστημονικής Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης), όπως παρακάτω:

	Α/Α
	ΑΜ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1. 
	3748
	6,63

	2. 
	3827
	6,57

	3. 
	3085
	5,98

	4. 
	2588
	5,61



Η Επιτροπή ΕΓΚΡΙΝΕΙ τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των υπολοίπων φοιτητών και τοποθετεί τους φοιτητές/φοιτήτριες για πρακτική άσκηση για την χρονική περίοδο 
01/11/2019 έως 30/04/2020 (εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά) σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα (στο έργο πρακτικής άσκησης του ΕΣΠΑ θα συμμετάσχουν οι φοιτητές που στην αντίστοιχη στήλη αναφέρεται «ΝΑΙ», ενώ οι υπόλοιποι θα κάνουν πρακτική άσκηση μέσω ΟΑΕΔ):
 
	Α/Α
	ΑΜ
	Έργο Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ
	ΦΟΡΕΑΣ
	ΕΠΟΠΤΗΣ

	1. 
	3748
	ΝΑΙ
	Εθνικό Τυπογραφείο, Αθήνα
	Καρκάνης

	2. 
	3827
	ΟΧΙ
	ΟΤΕ, Χαλκίδα
	Λάμψας

	3. 
	3085
	ΟΧΙ
	Μυτιληναίος ΑΕ, Βόλος
	Σπύρου

	4. 
	2588
	ΟΧΙ
	Τζορμπατζιάν – Γκελίρης ΟΕ, Βέροια
	Φούρλας



3. Φάση (4)

Η επιτροπή πρακτικής άσκησης παρέλαβε αιτήσεις με επιλεγμένο φορέα από τους παρακάτω φοιτητές/φοιτήτριες:

1. Δήμου Αναστασία (α.π. 3072/ΣΕ2/10-9-2019)
2. Δουτσίνη Αλέξιο (α.π. 3339/ΣΕ2/17-9-2019)
3. Κακλαμάνη Δημήτριο (α.π. 3034/ΣΕ2/9-9-2019)
4. Μπουνάτσο Κωνσταντίνο (α.π. 3320/ΣΕ2/17-9-2019)
5. Σταμούλη Στέφανο 
6. Στεργιόπουλο Κλέαρχο (α.π. 3238/ΣΕ2/16-9-2019)
7. Χατζηαγγελάκη Μάριο (α.π. 3025/ΣΕ2/9-9-2019)

Η επιτροπή πρακτικής άσκησης, αφού έλαβε υπόψη της τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των ενδιαφερομένων σπουδαστών για την διεξαγωγή της πρακτικής άσκησης στο Δημόσιο και τον Ιδιωτικό Τομέα και διαπίστωσε ότι πληρούν όλα τα κριτήρια που έχουν τεθεί από τη ΓΣ του πρώην τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ, το γεγονός ότι υπάρχουν είκοσι πέντε θέσεις διαθέσιμες για φοιτητές/φοιτήτριες που θα συνχρηματοδοτηθούν από το έργο Πρακτικής Άσκησης το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, κατέταξε σε αξιολογική σειρά τους σπουδαστές/σπουδάστριες που έχουν ήδη επιλέξει φορέα απασχόλησης με βάση τη γενική τους βαθμολογία (Πρακτικό Νο.2 Επιστημονικής Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης), όπως παρακάτω:

	Α/Α
	ΑΜ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	5. 
	3671
	6,37

	6. 
	2472
	6,23

	7. 
	2901
	6,10

	8. 
	3499
	6,04

	9. 
	3049
	5,91

	10. 
	3583
	5,81

	11. 
	3508
	5,63



Η Επιτροπή ΕΓΚΡΙΝΕΙ τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των υπολοίπων φοιτητών και τοποθετεί τους φοιτητές/φοιτήτριες για πρακτική άσκηση για την χρονική περίοδο 
01/11/2019 έως 30/04/2020 (εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά) σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα (στο έργο πρακτικής άσκησης του ΕΣΠΑ θα συμμετάσχουν οι φοιτητές που στην αντίστοιχη στήλη αναφέρεται «ΝΑΙ», ενώ οι υπόλοιποι θα κάνουν πρακτική άσκηση μέσω ΟΑΕΔ):
 
	Α/Α
	ΑΜ
	Έργο Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ
	ΦΟΡΕΑΣ
	ΕΠΟΠΤΗΣ

	5. 
	3671
	NAI
	Telecom Energy Management ΙΚΕ, Αθήνα
	Καρκάνης

	6. 
	2472
	ΝΑΙ
	AboutNet, Αθήνα
	Λάμψας

	7. 
	2901
	ΟΧΙ
	LFT Solutions BV, Αθήνα
	Σπύρου

	8. 
	3499
	ΟΧΙ
	Εθνική Τράπεζα, Αθήνα
	Φούρλας

	9. 
	3049
	ΝΑΙ
	FIXMI, Αθήνα
	Αντωνής

	10. 
	3583
	ΟΧΙ
	ΔΕΥΑ Λαμίας
	Καρανίκας

	11. 
	3508
	ΟΧΙ
	Intracom Telecom, Παιανία
	Καρκάνης




* Οι σπουδαστές δεν συμμετέχουν στο έργο Πρακτικής Άσκησης, γιατί είτε οι εμπλεκόμενοι φορείς έχουν προκηρύξει τις θέσεις μέσω ΟΑΕΔ είτε γιατί οι ίδιοι επιθυμούν μέσω ΟΑΕΔ.

Οι φοιτητές/φοιτήτριες που θα προσληφθούν μέσω ΟΑΕΔ θα πρέπει να προσέλθουν άμεσα στη Γραμματεία του προπτυχιακού προγράμματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ για να προσκομίσουν τις συμβάσεις τους υπογεγραμμένες από τους ίδιους και από τους φορείς τους σε τέσσερα (4) αντίτυπα (http://inf.teiste.gr/wp-content/uploads/2019/03/ ΤΕΙ-ΣΤΕΡΕΑΣ-ΤΜ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡ-ΣΥΜΒΑΣΗ-ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ.pdf) τυπωμένα μπρος - πίσω. Όλα τα αντίτυπα πρέπει να είναι υπογεγραμμένα κανονικά και όχι φωτοαντίγραφα του ενός. Οι φοιτητές/φοιτήτριες που θα προσληφθούν μέσω ΕΣΠΑ θα ειδοποιηθούν από το γραφείο πρακτικής άσκησης.


	
Ο Επιστημονικός Υπεύθυνος του έργου Πρακτικής Άσκησης
	

	

Δρ. Κωνσταντίνος Αντωνής
Αναπληρωτής Καθηγητής
	



	



